
 
 

 

DECIZIA 
                                                     Nr. 29587 / 06.08.2024 

 

În temeiul prevederilor Legii învățământului superior nr.199/2023; 

În conformitate cu prevederile Metodologiei de acordare a atestatului de abilitare, 

aprobată prin Ordinul Ministrului Educației nr. 3998/12.03.2024; 

Având în vedere propunerea Școlii Doctorale de Medicină Dentară nr. 29586 din 

06.08.2024 privind componenţa comisiei pentru susţinerea tezei de abilitare 

  

DIRECTORUL CSUD AL UNIVERSITĂŢII TITU MAIORESCU 

    D E C I D E 
 

Art.1. Se numeşte comisia de specialitate pentru evaluarea tezei de abilitare cu titlul 

”Researches regarding the clinical aspects of dento-maxillary anomalies and the 

interdiscliplinary therapeutic approach” elaborată de doamna Conf.univ.dr. Mioara 

Decusară, titulară la Universitatea Dunărea de Jos din Galați, cu următoarea 

componenţă: 

 
1.Prof.univ.dr. Comaneanu Raluca Monica -Membru titular - Universitatea Titu Maiorescu din 

București. 

2.Prof.univ.dr. Păcurar Mariana -Membru titular - Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe 

și Tehnologie „George Emil Palade" din Târgu Mureș. 

3.Prof.univ.dr. Matei Mădălina Nicoleta -Membru titular - Universitatea Dunărea de Jos din 

Galați. 

4.Prof.univ.dr. Zetu Irina Nicoleta – Membru supleant - Universitatea de Medicină și Farmacie 

”Grigore T.Popa”  din Iași. 

5.Prof.univ.dr. Bechir Anamaria - Membru supleant - Universitatea Titu Maiorescu din 

București. 

 

Art.2 Teza de abilitare va fi susținută, în ședință publică, în ziua de 18.09.2024. 

 

Art.3. Secretariatul Şcolii Doctorale domeniul Medicină Dentară din Universitatea Titu 

Maiorescu va duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

      

 

 

                                              DIRECTOR CSUD, 

                   Prof.univ.dr. Ionica ONCIOIU 


		certSIGN
	2024-08-06T12:57:31+0300




